Він же брав участь у взятті Парижа.

У Вітчизняній війні проти французів боролося Чорноморське козацтво в складі 9-го
пішого полку, 1-го збірного кінного полку і Лейб-гвардії Чорноморської козацької сотні.
Бойове хрещення гвардійської Чорноморської сотні під командуванням Олексія Безкровного
відбулося 16 (28) червня 1812 р. неподалік с. Гапонівщина. Про успішний бій чорноморців
доповіли імператорові. В серпні 1812 р. у битві при Бородіно О. Безкровний із двома
взводами чорноморців уклинився у французьку батарею, чим відкрив шлях російській
кавалерії.